YupexaeHue: NBY KO "KpaCHUHCKUI NCMXOHEBPOSIOrM4Ye€CKMN MHTepHaT"

CoTpyaHuk

CpegHui MegMaMLMHCKMIA NepcoHan

ApwmsaHoBa Enusaeeta NeHHagbeBHa
Byrposa Jltogmuna VeaHoBHa
['yroBa EneHa HukonaesHa

['yroBa Onbra BuktoposHa
[bsykoBa MannHa BukTopoBHa
EpakvHa OkcaHa FOpbeBHa
YXnxapesa EkaTepuHa BuktopoBHa
KasakoBa TaTtbsiHa HukonaesHa
KunpusiHosa ExkaTtepuHa BnagnumupoBsHa
KnumenkoBa VMpuHa CepreesHa
KpatowkuHa TaTbsiHa AnekceeBHa
JloxkoBa VipuHa BuktoposHa
TlykbaHel, EneHa AnekcangpoBsHa
JTbiceHkoBa AHHa BukTopoBHa
Mareps TaTtbsiHa HukonaesHa
MsisauHa TaTtbsiHa ViBaHOBHA
OcokuHa TaTtbsiHa NeHHagbeBHa
PepbkvHa Jliogmuna BanepbeBHa
CusukoBa CBeTnaHa HukonaesHa
TuxoHoBa Jltogmuna CtenaHoBHa
dennHa CeeTnaHa AnekcaHapoBHa
LlaTtannHa EkatepuHa CepreeBHa
LLimenesa MpuHa HukonaesHa

Mnagwwi meguaANLMHCKUM NepcoHan

Bapebiwesa Onbra MeHHagbeBHa
BorpaHoBa Hatanbs MuxarinosHa
BoHpapesa Onecs JleoHngoBHa
Bopobbesa Jltob6oBb HykonaeBHa
HyToBa HaTtanbsa HukonaesHa
[o6pblHMHa Onbra BuktopoBHa
Edumosa 3amumpa JapmoHbekoBHa
Wcaea TatbsiHa AHaTonbeBHa

CMUCOK COTPYOAHUKOB Ha 01.01.2019 r

[omKkHOCTb

MepguumHckasn cecTpa nanaTHas
CrapLuias meguumHckas cectpa
MepguumHckasn cecTpa nanaTHas
MeguumHckas cecTpa nanaTHas
MepguumHckasn cecTpa nanaTHas
MeguumHckas cecTpa nanaTHas
MepguumHckasn cecTpa nanaTHas
MeguumHckas cecTpa nanaTHas
MepanumHckas cecTpa nanaTHasi
MepguumHckas cecTpa nanaTHas
MepanumHckas cecTpa nanaTHasi
MepouumHckas cecTpa nanaTHas
MepanumHckas cecTpa nanaTHasi
denbawep

MepanumHckas cecTpa nanatHasi
CrapLuas meguumHckas cectpa
MepanumHckas cecTpa nanaTHasi
MepguumHckas cecTpa nanaTHas
MepanumHckas cecTpa nanatHasi
MepguumHckas cecTpa nanaTHas
MepauumHckas cecTpa nanatHasi
MepguumHckas cecTpa guetudeckas
MeguumHckui gesnHdekTop

MnapgLas MeguuuHckas cecTpa no yxody 3a
MnapLwas MeguumMHckas cecTpa no yxoay 3a
MnapgLas MeguuuHckas cecTpa no yxody 3a
MnapLas MeguumMHckas cecTpa no yxoay 3a
MnapLas meguumuHckas cecTpa no yxoay 3a
MnapLas meguumMHckas cecTpa no yxoay 3a
MnapgLas MmeguumuHckas cecTpa no yxoay 3a
MnapLas meguumMHckas cecTpa no yxoay 3a

[ata
npuema

01.06.2017
29.01.1988
23.03.1990
17.07.2013
01.06.2017
07.07.2009
01.02.2009
11.04.2013
23.06.2009
20.07.2010
01.04.1991
11.01.2009
10.11.1998
26.12.2018
07.03.2013
23.09.1993
02.03.2015
01.02.2009
01.02.2000
01.04.1981
02.05.1982
03.12.2012
16.05.2012

22.07.2009
26.08.2009
10.11.2004
01.07.2005
18.12.2000
05.04.2001
01.09.2006
09.08.2009

Bug obpasoBaHusi

CpepHee cneumansHoe
CpegHee cneunansHoe
CpepHee cneumnansHoe
CpegHee cneunanbHoe
CpepHee cneumnansHoe
CpegHee cneunanbHoe
CpepHee cneumnansHoe
CpepHee cneunansHoe
CpepHee cneumnansHoe
CpepHee cneunansHoe
CpepHee cneumnansHoe
CpepHee cneunansHoe
CpepHee cneumnansHoe
CpepHee cneunanbHoe
CpepHee cneumnansHoe
CpepHee cneunansHoe
CpepHee cneumnansHoe
CpepHee cneunansHoe
CpepgHee cneumnansHoe
CpepHee cneumansHoe
CpepgHee cneumnansHoe
CpepHee cneumnansHoe
CpepgHee cneumansHoe

HauyanbHoe npodeccrnoHansHoe obpasoBaHve
HauanbHoe npodeccroHanbHoe obpasoBaHue
HauyanbHoe npodeccrnoHansHoe obpasoBaHve
HauanbHoe npodeccroHanbHoe obpasoBaHue
HauyanbHoe npodeccrnoHansHoe obpa3oBaHve
HavanbHoe npodeccroHanbHoe obpasoBaHue
HauanbHoe npodeccrnoHansHoe obpa3oBaHve
HavanbHoe npodeccroHanbHoe obpasoBaHue



KakawwHckasi TaTbsiHa MiBaHOBHa
KunpusiHosa Panca CepreesHa
Knumoa WpuHa HukonaeeHa
JlobaHoBa NpuHa MuxaiinoeHa
MakapoBa TaTbsiHa AnekceeBHa
Hewaraesa AHHa lOpbeBHa
Mpun66 BaneHTuHa eHHagbeBHa
PacckasoBa Jltogmuna AnekceesHa
PeTtuBbix Hapgexaa AHapeeBHa
PycuHoBa Enena [ImuTtpresHa
CkopogernoBa TaTbsiHa BuktopoBHa
CtonboBa CeeTnaHa HukonaesHa
Cynewko Hapgexna AnekceeBHa
CyxopykoBa Jliogmuna NeTpoBHa
domuHa HaTanbs AnekcaHapoBHa
WanarnHa EneHa MuxannosHa
LWvnynuHa CeetnaHa HukonaeBHa
Boyaros Muxawn MeTpoBuy
Byrpos Brnagumup Muxannosuy
MsisauH Makcum EBreHbeBuny
MuckyHoB Cepren Bacunbesuy
Cron6os AnekcaHap Bnagumuposuy
LLimenes Anekcen Buktoposuy
Ackep Hatanbs AnekceeBHa
BespykoBa TaTbsiHa KOpbeBHa
BepecTtHeBa MannHa HukonaeBHa
BorauyeBa Hagexxaa AHaTonbeBHa
Bawic MNonunHa CepreeBHa
Boawnyesa NpuHa BopucosHa
"HyToBa Onbra MuxarinosHa
EpmonaeBa CetnaHa CepreeBHa
YKnpkosa EneHa BnagummpoBHa
3auenuHa VpuHa HukonaesHa
KyHryposa Jlapuca BuktopoBHa
Jlebenesa AneHa BnagumuposHa
JlnBnHueBa EneHa ViBaHoBHa
MakoBew Hatanbsa AnekceeBHa
MwuntokoBa UpnHa AHaTomnbeBHa
MwuniokoBa CBeTnaHa HukonaesHa
MoxupeBa TaTtbsiHa CepreeBHa
HapeimoBa CeeTtnaHa CepreesHa
HysH3nna Anna BnagumumposHa

Mnagwas megmumMHcKkas cecTpa no yxoay 3a
MnapLas meguumMHckas cecTpa no yxoay 3a
Mnagwas megmumuHcKas cecTpa no yxogy 3a
MnapLas meguumMHckas cecTpa no yxoay 3a
Mnagwasa meguumuHcKkasa cecTpa no yxogy 3a
MnapLas meguumMHckas cectpa no yxoay 3a
Mnagwas meguumuHcKasa cecTpa no yxoay 3a
MnagLlasn meamumuHckasi cectpa no yxoay 3a
Mnaglwas meguumHcKkas cecTpa no yxoay 3a
Mnaglwasn meamumnHckasi cectpa no yxoay 3a
Mnaglwas meguumHcKkas cecTpa no yxoay 3a
Mnaglasn meamumuHckasi cectpa no yxoay 3a
Mnagwas meguumHcKkas cecTpa no yxoay 3a
MnagLlwasn meamumuHckasi cectpa no yxoay 3a
Mnaglwas meguumHcKkas cecTpa no yxoay 3a
MnagLlasn meamumuHckasi cectpa no yxoay 3a
Mnaglwas meguumHcKkas cecTpa no yxoay 3a
CaHutap

Canutap

CaHnutap

Canutap

CaHnutap

Canutap

CaHnuTtapka

CaHuTapka

CaHnuTtapka

CaHuTapka

CaHnuTtapka

CaHuTapka

CaHnuTtapka

CaHuTapka

CaHnuTtapka

CaHuTapka

CaHnuTtapka

CaHuTapka

CaHnuTtapka

CaHuTapka

CaHnuTtapka

CaHnutapka

CaHnutapka

CaHnutapka

CaHnuTtapka

10.04.1992
07.08.1992
17.02.1997
01.01.2009
06.05.2002
12.12.2008
03.09.2001
01.05.2000
14.02.1998
01.12.2008
18.07.2011
06.07.2009
17.08.1993
05.07.1991
23.01.1995
27.09.1996
01.01.2009
03.11.2002
23.08.2012
01.07.2015
12.04.1997
15.10.1998
24.06.2006
02.11.2012
16.07.2013
01.06.1993
10.07.1994
10.03.2015
20.01.1994
18.08.2004
17.02.2014
14.12.2011
06.08.2012
01.01.2018
01.08.2011
03.07.2017
01.06.2010
13.10.2017
03.09.2015
06.06.2012
23.12.2011
15.11.2016

HavanbHoe npodeccroHanbHoe obpasoBaHue
HauanbHoe npodeccroHansHoe obpa3oBaHve
HayanbHoe npodeccroHanbHoe obpasoBaHue
CpegaHee npodeccroHansHoe obpasoBaHve
HavanbHoe npodeccroHanbHoe obpasoBaHue
HauanbHoe npodeccroHansHoe obpa3oBaHve
HavanbHoe npodeccroHanbHoe obpasoBaHue
HavanbHoe npodeccrnoHanbHoe o6pa3oBaHue
HauyanbHoe npodeccrnoHansHoe obpa3oBaHve
HavanbHoe npodeccrnoHanbHoe o6pa3oBaHue
HavyanbHoe npodeccrnoHansHoe obpa3oBaHve
HavanbHoe npodeccrnoHanbHoe o6pasoBaHue
HavyanbHoe npodeccrnoHansHoe obpa3oBaHve
HavanbHoe npodeccrnoHanbHoe ob6pa3oBaHue
HavyanbHoe npodeccrnoHansHoe obpa3oBaHve
HavanbHoe npodeccrnoHanbHoe 06pa3oBaHue
HavanbHoe npodeccrnoHansHoe obpa3oBaHve
CpenHee npodeccunoHansHoe obpasoBaHne
HauyanbHoe npodeccrnoHansHoe obpa3oBaHve
Beicluee obpasoBaHue - bakanaspuat
CpegHee npodeccroHansHoe obpa3oBaHve
HauanbHoe npodeccrnoHanbHoe o6pa3oBaHue
HavyanbHoe npodeccrnoHansHoe obpa3oBaHve
CpenHee npodeccunoHansHoe obpasoBaHne
HavyanbHoe npodeccrnoHansHoe obpa3oBaHve
HauanbHoe npodeccrnoHanbHoe ob6pasoBaHue
HauyanbHoe npodeccrnoHansHoe obpa3oBaHve
CpenHee npodeccunoHansHoe obpasoBaHne
HauyanbHoe npodeccrnoHansHoe obpasoBaHve
CpepHee npodeccunoHansHoe obpasoBaHme
HauyanbHoe npodeccrnoHansHoe obpasoBaHve
CpepHee npodeccunoHansHoe obpasoBaHne
HauyanbHoe npodeccrnoHansHoe obpasoBaHve
HauanbHoe npodeccroHanbHoe obpasoBaHue
CpegHee npodeccroHansHoe obpasoBaHve
HauanbHoe npodeccroHanbHoe obpasoBaHue
HauyanbHoe npodeccrnoHansHoe obpasoBaHve
CpepHee npodeccunoHansHoe obpasoBaHme
HauanbHoe npodeccroHansHoe obpa3oBaHve
HavanbHoe npodeccroHanbHoe obpasoBaHue
CpegnHee npodeccroHansHoe obpasoBaHve
HavanbHoe npodeccroHanbHoe obpasoBaHue



CyxopykoBa EneHa HukonaesHa
CyxopykoBa HaTtanbs NeTpoBHa
TuTtoBa Enexa HukonaesHa
WanbirmHa EneHa BnagummnpoBHa
LWlaTtannHa Hagexga BnagumupoBHa
LLpenbep AHacTacus EBreHbeBHa
HewaTtaeBa NpuHa CepreeBHa
TpuwwuHa Onbra KOpbesHa

BoyapoBa AHactacust BnagnmmnpoBHa
WanbirHa TatbaHa KOpbeBHa

Opraﬂnsauvm nuTaHuA

["amatoHoBa Banepus BanepbesHa
PacckasoBa EkaTepvHa AHaopeeBHa
CaposLymnkoa OkcaHa BanepvesHa
AryanHa HaTtanbss HukonaesHa
KoBelwHukoBa AHactacus AnekcaHgpoBHa
Jlo6aHoBa AneHa AnekcaHapoBHa
Cokonosa Hagexpa BnagumuposHa
BanaknHa AHTOHMAa BacunbeBHa
YxaHoBa 3vHavnga ViBaHoBHaA
LlepemepeeBa NpuHa OmutpresHa
CoasblknHa JTio6oBb MeoprueBHa
MaTtepuanbHO-TeXHUYeCKoe CHabxeHue
HoBukoBa Enena AnekcaHapoBHa

Cton6oBa HuHa AnekceeBHa
XpamuoB AHgpen AHOPUSHOBWY

CaHnuTtapka

CaHuTapka

CaHnuTtapka

CaHuTapka

CaHnuTtapka

CaHuTapka

CaHvTapka (nanatHas )
CanuTtapka (ybopLumua)
CecTpa-xo3siika
CecTtpa-xo3sinka

MarotoBuTenb Nu1LLEBbIX NonydabpukaTos
M3roToBuTenb NULLEBBIX NonydgabpukaTtos
MarotoBuTenb NULLEBbLIX NonydabpukaTos
KyXoHHbI pabouui

Monwwmk nocyapl

Monwmk nocyapl

Monwwmk nocyapl

Mosap

MoBap

Mosap

LLled-nosap

3aBeayoLmnii CKNagaoMm (MPOMBILLMIEHHBIN)
3aBeaytoLmi cknagom (MPOAYKTOBbIN)
HavanbHuK X035MCTBEHHOrO oTAena

CoumnanbHO-TpyaoBas peabunuraums n KynbTypHO-MaccoBoe o6cnyXuBaHne

ApxvnoBa EneHa lNMeTpoBHa
KpusoHocoBa MapuHa AnekceeBHa
Boyaroea VpnHa HukonaesHa
O6Llee pykoBOoACTBO
3BOHKOB OMuTpun BanepbeBuy
CusnkoB Muxavn KoHcTaHTMHOBUY
CyxogeeB Butanun AnekcaHapoBuy
YxaHoB Cepreit CTaH/MCnaBoBUY

CneumanucT no coumansHon paboTte
Cneuuanuct no coumanbHou paboTe
CneumanucT no coumansHon paboTte

3amecTutens avpekTopa no obLmm Bonpocam
CneumanucT no oxpaHe Tpyaa | kateropumn
NupekTop

BeayLiunin nHxxeHep nporpamMmmmncT

O6cnyxuBaHue n cogep)xaHue 34aHUN N TePPUTOPUIA

Anekcees HOpuii MNeTpoBuy

Bouarosa ManvHa NeTpoBHa

XKungkos Ceprevt Hukonaesud
MnnapuoHoBa VpuHa AnekcaHgpoBHa
KasakoB AHapen AHaTonbeBWY

Cropox

Y6opLuuk cnyxebHbix nomeLleHnin (Nniiebnok)
Ctopox

Y6opLuuk cnyxebHbix nomeLleHnin (Nniebnok)
Y6opLuuk Tepputopmn

06.02.2014
20.10.2000
01.01.2018
01.11.2017
10.09.2018
10.09.2012
11.07.2016
18.11.1993
07.05.1996
18.07.2016

01.01.2018
14.08.2018
01.11.2016
01.01.2019
01.02.2008
27.09.1991
17.06.1993
15.01.2014
16.10.2012
01.03.2017
27.08.2008

04.08.2011
28.01.1992
06.10.2015

18.03.1995
07.07.2009
18.11.1998

26.12.1996
01.01.2007
01.02.2005
01.08.2017

04.06.2011
01.05.2010
01.01.2009
11.03.1998
01.10.2011

HavanbHoe npodeccroHanbHoe obpasoBaHue
HavanbHoe npodheccroHanbHoe obpasoBaHue
HayanbHoe npodeccroHanbHoe obpasoBaHue
HavanbHoe npodheccroHanbHoe obpasoBaHue
CpepgHee cneunansHoe

HavanbHoe npodheccroHanbHoe obpasoBaHue
HavanbHoe npodeccroHanbHoe obpasoBaHue
HavanbHoe npodeccrnoHanbHoe o6pa3oBaHue
HauyanbHoe npodeccrnoHansHoe obpa3oBaHve
HavanbHoe npodeccrnoHanbHoe o6pa3oBaHue

CpepnHee npodeccunoHansHoe obpasoBaHne
CpepHee npodeccroHansHoe obpasoBaHne
CpepHee obLee obpasoBaHue

HavanbHoe npodeccroHansHoe obpasoBaHue
CpepHee obLee obpasoBaHue

OcHoBHoe 06Lee obpa3oBaHue

CpepHee obLee obpasoBaHune

HavanbHoe npodeccroHansHoe obpasoBaHme
CpenHee npodeccunoHansHoe obpasoBaHne
CpepnHee npodeccroHansHoe obpasoBaHune
CpenHee npodeccunoHansHoe obpasoBaHne

CpepnHee npodeccunoHansHoe obpasoBaHue
CpegHee obuiee obpasoBaHue
CpepHee cneunansHoe

CpepHee npodeccunoHansHoe obpasoBaHme
CpepnHee npodeccroHansHoe obpasoBaHue
CpepHee cneumnansHoe

Beicluee o6pa3oBaHue - crieunanmtet
CpepHee npogeccroHansHoe obpasoBaHue
Bricluee o6pa3oBaHue - crieusanmtet
Bbicwee o6pa3oBaHue - cneuuanmreT

CpegHee obLiee obpasoBaHue
CpepgHee cneuuansHoe
CpepgHee obuiee obpasoBaHue
OcHoBHoe 06Lee obpa3oBaHue
CpepgHee obuiee obpasoBaHue



Hukngopoa BaneHTnHa BuktopoBHa

®domunH Uropb Hukonaesmy

domuH Cepreit KOpbeBuy

LanbirmH Hukonan NeaHoBuY
KomnnekroBaHue u y4yeT KagpoB

KpanusuHa EneHa BnagumupoBHa

CasoHoBa BaneHTrHa MuxannoBHa

Mansp

Cropox
CTtopox
Cronsp

Cneuwmanuct no kagpam
CneupanucT no kagpam

TpaHcnopTHOe 06CnyXMBaHMe U NOrPy304YHO-Pa3rpy30yHbIe paboTbl

[oH4apoB Oner AnekcaHgpoBuy

l'ycenbHukoB Anekcen MeTposuy
JlobaHos AnekcaHap Hukonaesuy

Mapronbd AHatonun MNMeTtposuy
Mwuntokos AHaTtonuii MeTposuy

Monos AnekcaHap Cepreesuy

BoguTens aBToMoGUns

Boautenb aBTomobuns

Boautenb aBTomobuns

Tpakropuct
Boagutenb aBTobyca

Bogwutens aBToMoGUns

PeMOHTHO-TEXHMYECKOE U IHEepreTM4eckoe o6cnyxmBaHue

Epemees Cepreii HOpbeBuy
KpatowkuH Metp AngpeeBny
Kynukos Omutpuin Cepreesuy
Jlebepes Bukrop Bnagummposuy
Ton4yeeB Cepreit MNaBnosuy
Tpy6HukoB Unbsa BsuecnasoBuy
BbiToBOE o6CcnyXnBaHue
[opoxoBa Onbra BnagummposHa
'y6uHckas OkcaHa AnekcaHapoBHa
Kapumosa [lundysa JapmaH6ekoBHa
MakoBeit Onbra AnekceeBHa
TuxoHoBa EkatepuHa AnekcaHgpoBHa
OcylwecTBneHue 3aKynok
KotenbHukoBa Mapus AnekcaHgopoBHa
TpowwwuHa Onbra BuktoposHa
OtaoeneHue peabunurtauum
domumH Oner Hukonaesuy
BoanyeBa Bapsapa NeTpoBHa
Crton6os Butanuin Bnagummnposuy
[o6pbiHMH Anekcelnt CepreeBund
MscHukoB Cepreir CepreeBuy

McTonHuk

Cnecapb-CaHTEXHUK

McTonHuk

Pabounin no komnnekcHoMy 06CrnyXMBaHUo 1
Pabounit no komnnekcHoMy 06CrnyXMBaHUO 1
McTonHuk

Mapwkmaxep

Llises

MaLmMHUCT No CTUPKE U PEMOHTY creLoaexabl
MaLUMHUCT MO CTUPKE N PEMOHTY cneLoaexabl
MaLumHUCT No CTUPKE 1 PEMOHTY creLoaexabl

CneumnanucT no 3akynkam
CrapLuuii cneumanucT fno 3akynkam

TpakTtopuct

Pabounin no komnnekcHoMy 06CrnyXmBaHuo 1
HavanbHuk BcnomoratensHoro otaena
Boautenb asTomobuns

Ctopox

12.03.2018
05.06.2015
26.08.2009
15.05.2018

09.10.1998
06.07.2009

27.11.2013

11.10.2016

18.02.2008

01.04.2015

02.04.2013

12.08.2016

15.09.2018
06.01.2000
15.09.2018
09.01.2019
12.08.2013
15.09.2018

04.06.2018
01.10.2006
17.08.2009
01.01.2019
01.01.2019

21.09.2017
12.02.2013

30.06.2014
16.08.2011
01.11.2005
24.01.2019
01.09.2006

CpepnHee npodeccunoHarnsHoe obpasoBaHne
Boagutenbckoe yaoctoBepeHue

CpepHee obLee o6pasoBaHme

HavanbHoe npodheccroHanbHoe obpasoBaHue

CpegaHee npodeccroHansHoe obpasoBaHve
CpepHee cneumansHoe

CpepHee o6Lee o6pasoBaHue, Bogutenbckoe
yAOCTOBEpeHue

CpenHee obLee obpasoBaHue, Bogutensckoe
yOoocToBepeHue
CpenHee obLee obpasoBaHue, Bogutensckoe
yOoocToBepeHue
CpepHee o6Lee o6pasoBaHue, Bogutenbckoe
yAOCTOBEpPEHMEe
CpenHee obLee obpasoBaHue, Bogutensckoe
yaoocToBepeHue
CpegHee obuiee obpasoBaHue, BoguTtenbckoe
yAOCTOBEpeHue

CpegHee obuiee obpa3oBaHue

Kypchbl cneunanucta

CpegHee obuiee obpasoBaHue

HauanbHoe npodeccrnoHanbHoe o6pa3oBaHue
CpepgHee obuiee obpasoBaHue

CpepHee obLee obpasoBaHue

Kypcel cneuunanucra

CpegHee npodeccroHansHoe obpasoBaHve
OcHoBHOe 06LLee obpa3oBaHne

OcHoBHoe 0b6Lee o6pa3oBaHmne

CpepHee npodeccunoHansHoe obpasoBaHme

Bbicwee O6paSOBaHVIe - cneunanurer,
Bbicwee o6pasoBaHme - cneuynanuTer,

CpegHee obLiee obpasoBaHue
CpepHee ob6Lee o6pasoBaHme
CpepnHee obLiee obpasoBaHue
CpepHee npodeccunoHansHoe obpasoBaHme
CpepnHee obLiee obpa3oBaHue



